
Zarządzenie nr 8/5/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 maja  2014 r.

w sprawie  powołania Pani Joanny Jać na stanowisko Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego miasta Lublin

Na podstawie art 86 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.
z 2013 r. poz. 1409 z poźn. zm.) w związku z art 33a ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 68 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21 poz. 94 z późn.
zm.)  oraz  §  9  ust.  1  i  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Z  dniem  7  maja  2014  roku  powołuję  Panią  Joannę  Jać  na  stanowisko 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego miasta Lublin.

§ 2

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 155147/05/2014 Strona 1 z 1


